

TDA 18-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LÍQUIDACION DEL PERÍODO 22/06/11 - 22/09/11

	EUROS					
	CAJAMAR	TOTAL GRUPO1	CAJAMAR	UNNIM (Caixa Terrassa)	TOTAL GRUPO2	TOTAL FONDO
I. Situación al 22/06/11:	5.692.188,65	5.692.188,65	396.822,41	1.820.753,91	2.217.576,32	7.909.764,97
Saldo Inicial Cta. Reinversión	5.692.188,65	5.692.188,65	396.822,41	1.820.753,91	2.217.576,32	7.909.764,97
II. Fondos recibidos del emisor	4.642.486,93	4.642.486,93	132.896,96	666.812,68	799.709,64	5.442.196,57
Principal:						
Según calendario hasta 31/08/11:	1.576.800,58	1.576.800,58	85.583,21	229.789,64	315.372,85	1.892.173,43
Amort. Anticipada hasta 31/07/11:	2.177.789,22	2.177.789,22	4.200,00	258.565,11	262.765,11	2.440.554,33
Amort. Anticipada último mes:	220.694,01	220.694,01	2.500,00	0,00	2.500,00	223.194,01
Intereses:	667.203,12	667.203,12	40.613,75	176.808,62	217.422,37	884.625,49
Avance técnico neto (1):	0,00	0,00	0,00	1.649,31	1.649,31	1.649,31
III. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):	10.334.675,58	10.334.675,58	529.719,37	2.487.566,59	3.017.285,96	13.351.961,54
IV. Intereses de Reinversión:	33.892,58	33.892,58	1.164,22	7.463,49	8.627,71	42.520,29
Intereses Cta. ICO	6.212,19	6.212,19	139,20	7.463,49	7.602,69	13.814,88
Intereses Cta. Cajamar	27.680,39	27.680,39	1.025,02	0,00	1.025,02	28.705,41
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	10.368.568,16	10.368.568,16	530.883,59	2.495.030,08	3.025.913,67	13.394.481,83
VI. Varios:	16.109,45	16.109,45	942,31	10.893,76	11.836,07	27.945,52
VII. Pago a los Bonos:	4.303.455,19	4.303.455,19	169.500,11	723.550,77	893.050,88	5.196.506,07
Bonos A1:						
Intereses correspondientes al 22/09/11:	389.494,70	389.494,70	0,00	0,00	0,00	389.494,70
Retenciones practicadas a los bonos:	74.007,01	74.007,01	0,00	0,00	0,00	74.007,01
Amortización correspondiente al 22/09/11:	3.850.717,78	3.850.717,78	0,00	0,00	0,00	3.850.717,78
Bonos B1:						
Intereses correspondientes al 22/09/11:	63.242,71	63.242,71	0,00	0,00	0,00	63.242,71
Retenciones practicadas a los bonos:	12.016,42	12.016,42	0,00	0,00	0,00	12.016,42
Amortización correspondiente al 22/09/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos A2:						
Intereses correspondientes al 22/09/11:	0,00	0,00	15.852,41	66.832,03	82.684,44	82.684,44
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	3.011,39	12.695,69	15.707,08	15.707,08
Amortización correspondiente al 22/09/11:	0,00	0,00	139.917,07	598.831,93	738.749,00	738.749,00
Bonos B2:						
Intereses correspondientes al 22/09/11:	0,00	0,00	13.730,63	57.886,81	71.617,44	71.617,44
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	2.608,91	10.998,85	13.607,76	13.607,76
Amortización correspondiente al 22/09/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reinversión de las retenciones -Cta ICO (2):	-86.023,43	-86.023,43	-5.620,30	-23.694,54	-29.314,84	-115.338,27
VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):	6.049.003,52	6.049.003,52	360.441,17	1.760.585,55	2.121.026,72	8.170.030,24
Distribución del saldo disponible:						
Fondo de Reserva previo 22/06/11:	5.596.288,85	5.596.288,85	346.751,16	1.710.791,94	2.057.543,10	7.653.831,95
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros recursos disponibles	230.643,22	230.643,22	2.300,56	0,00	2.300,56	232.943,78
Intereses pagados Préstamo Participativo	35.897,08	35.897,08	2.224,22	10.973,78	13.198,00	49.095,08
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración variable prést.participativo	186.174,37	186.174,37	9.165,23	38.819,83	47.985,06	234.159,43
Fondo de Reserva 22/09/11:	5.596.288,85	5.596.288,85	346.751,16	1.710.791,94	2.057.543,10	7.653.831,95
(1) Avance técnico solicitado:	0,00	0,00	0,00	1.649,31	1.649,31	1.649,31
Trimestre anterior	0,00	0,00	0,00	3.125,22	3.125,22	3.125,22
Trimestre actual	0,00	0,00	0,00	4.774,53	4.774,53	4.774,53
Importe préstamos fallidos del periodo:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	17.261,84	17.261,84	-461,39	-551,68	-1.013,07	16.248,77
Trimestre anterior	42.336,32	42.336,32	2.586,87	5.108,02	7.694,89	50.031,21
Trimestre actual	59.598,16	59.598,16	2.125,48	4.556,34	6.681,82	66.279,98
(2) Hasta el 20/10/11						

Destinatarios: CNMV; AIAF



Nº: 6967/11

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http://www.tda-sgft.com
TDA18liq.trim/Sep11

TDA 18-MIXTO

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Septiembre de 2011

Importes en euros

I. BONOS A1 ES0377989001		
	Sobre 3017 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	301.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	86.596.498,45 €	28.702,85 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	389.494,70 €	129,10 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	3.850.717,78 €	1.276,34 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	82.745.780,67 €	27.426,51 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	27,426510%	27,426510%
II. BONOS B1 ES0377989027		
	Sobre 113 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	11.300.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	63.242,71 €	559,67 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS A2 ES0377989019		
	Sobre 956 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	95.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	18.175.988,24 €	19.012,54 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	82.684,44 €	86,49 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	738.749,00 €	772,75 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	17.437.239,24 €	18.239,79 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	18,239790%	18,239790%
IV. BONOS B2 ES0377989035		
	Sobre 124 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	12.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	71.617,44 €	577,56 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. EL FONDO		
	Importes en euros	
	GRUPO1	GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/08/11:	95.295.116,22 €	30.150.037,36 €
a) No Fallidas:	93.815.133,84 €	29.835.247,89 €
b) Fallidas:	1.479.982,38 €	314.789,47 €
2. Amortización del periodo 31/05/11 a 31/08/11:	3.975.283,81 €	580.637,96 €
a) Según calendario:	1.576.800,58 €	315.372,85 €
b) Amortización anticipada hasta 31/07/11:	2.177.789,22 €	262.765,11 €
c) Amortización anticipada del 31/07/11 a 31/08/11:	220.694,01 €	2.500,00 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Ultimo año:	5,01%	4,94%
b) Ultimo semestre:	5,67%	3,67%
c) Ultimo trimestre:	9,45%	3,44%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	1,93%	1,18%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,00%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	1,69%	1,15%
7. Nivel de Impago(2):	0,06%	0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF



Nº: 6968/11

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA18\Infoinver.trim\Sep11

TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/06/11-22/09/11

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	14 de noviembre de 2003
Fecha Emisión Bonos	14 de noviembre de 2003
Fecha Final Amortización Bonos (teórica)(10% TAA)	22 de septiembre de 2017
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de Transmisión de Hipoteca	Cajamar UNNIM (Caixa Terrasa)
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España S.A.
Calificación	Bono A1:(M) Aaa(sf) Bono B1:(M) A2(sf) Bono A2:(M) Aa3(sf) Bono B2:(M) A3(sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO
Serie A1:	
Código ISIN	ES 0377989001
Nominal en circulación total (inicial)	301.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	82.745.780,67 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	27.426,51 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES 0377989027
Nominal en circulación total (inicial)	11.300.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	11.300.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)

Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO
Serie A2:	
Código ISIN	ES 0377989019
Nominal en circulación total (inicial)	95.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	17.437.239,24 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	18.239,79 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES 0377989035
Nominal en circulación total (inicial)	12.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	12.400.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidación del Período:22/06/11-22/09/11
* Flujos de Caja del Período:22/06/11-22/09/11
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Septiembre de 2011

TDA 18-MIXTO**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 22/06/11 - 22/09/11**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		4.589.466,78
Amortización Participaciones Hip.	4.555.921,77	
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		607.039,29
Intereses recibidos de las PHs	884.625,49	
Intereses Ptmo. Subordinado		49.095,08
Intereses Inversiones Temporales	42.520,29	
Avance Técnico Neto	1.649,31	
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		27.945,52
Remuneración variable del Préstamo Participativo		234.159,43
Total Ingresos/Pagos	5.484.716,86	5.507.706,10
Saldo inicial 22/06/11	7.909.764,97	
A Inversiones Temporales		7.886.775,73
Total	13.394.481,83	13.394.481,83
Retenciones practicadas el 22/09/11	115.338,27	
A Inv.Temporales hasta el 20/10/11		115.338,27

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 6974/11**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA18\fluj.trim\Sep11